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ש║ Е300607     ║ Е     ῎ Е2023-080 

ẃ║ש Е123101     ẃ║ Е ẃ 

ҡ ᴓ ῎  

ῗԓҿ ῎ ᶱ Ḧ ῎  
 

῎ ԐᴰῊᵩ Ḧ Ḫ Ὺ ɻ‼ ɻ Ї

Ẑ ɻ ɼ 

҅ɻ Ḧ ‟  

ҡ ᴓ ῎ ЃװҐ Ņ῎ ņЄԓ 2023

4 24 Ҏ Ԑᴰ ԑ ῍ ᴰ ɻ Ҏ Ԑᴰ ԑ

῏ ᴰ Ї ʃῗԓ 2023 ῎ ῎ Ḧ

ʄɼ ԓ 2023 5 19 ԋ 2022 ҡ ᴰ

ҏ ɼ ῎ 2023 ҿ ⅎῊ ῎ ῎

ᶱ Ḧ Ғ ָ 57,000 Ҍᾣ ЃῚҲЇҿ ῎

ҡ ῎ ᶱ Ḧ ҿ 12,000

ҌᾣЄЇ Ḧ ҿ 2022 ҡ ᴰ Ӑ 12 ү

Ὺ Їҏ Ḧ Ὺ װ ᶕ Ї Ḧ Ὺᴑ

҅ Ḧᵯ Ғ ҡ ᴰ Ḧ ɼ ḦԐ

ҿ ḪЃ ᵜҒ ԓ⸗ ָ ꜠ ɻ

ɻ ɻ ᾱ ɻḪ ɻḦ⃰ɻ ɻ

Ḧ ɻ₴ ɻ װ ֥ ῗҟꜙЄɻמ

Ḧɻ Ḧ ḦЃ ᵜҒ ԓ Ḧ⃰ɻḦ

Є Ї῎ ҏ Ὺ ḦԐ ԍ ᴑ ḦЇ
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Ḧ Ḧ Ίᵩ ɼ῎ ҡ ᴰ ῎

ש ָ ש ָ ש ָ ‼ Ὺ Ί

ᵩ ῗ ɻ ᴌɼ Ḧ ΊᵩῪ ῎

ԓ 2023 4 25 ʃῗԓ Ҏ Ԑᴰ

ԑ ῍ ᴰ ” ῎ ʄЃ῎ Е2023-023Єɻʃῗԓ Ҏ

Ԑᴰ ԑ ῏ ᴰ ” ῎ ʄЃ῎ Е2023-024Єɻ

ʃῗԓ 2023 ῎ ῎ Ḧ ῎ ʄЃ῎ Е

2023-031Єɻ2023 5 19 ʃῗԓ 2022

ҡ ᴰ” ῎ ʄЃ῎ Е2023-048Єɼ 

ԑɻ Ḧ ‟ 

Ї῎ ғῘҟ ᴓ ῎ ҡ ⅎ ЃװҐ ŅῘ

ҟ ҡ ⅎ ņЄ ʃ Ḧ ʄЃ ЕῘ Ḧ

Ѓҡ Є 2023071100G5 ЄЇ ҿ ῎ ҡ

῎ ЃװҐ Ņ ῎ ņŅ ņЄғῘ

ҟ ҡ ⅎ Ӑ 2023 7 25 2024  05  18 

Ὺ⸗ ҟꜙ ẃ ╦ ḷ ᾥ

҅ ∆Ӏ ᶱҒ ָ 1,000 Ҍᾣ Ḧ Ї

ᴑЇӀ Ґ Ḧ ẃꜙ Ḧ Ї

ẃꜙḦ ҿ ẃꜙ Ӑ Ҏ ɼ Ї

ҿ῎ ҏ ḦԐ ᶱ Ḧ ԋʃḦ Ḧ ʄɼ

῎ Ї῎ ҿ ῎ Ῐҟ ҡ ⅎ
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ҙ Ὺ Ḫ ָ 3,500 ҌᾣЃ Є

ᶱԋ ᴑ ḦЇ ԋʃ Ḧ ʄɼ 

ʃ ║֢ ∕ҟ ҏ ∑ʄʃ ║֢

ҏ ῎ 2 ŀŀ∕ҟ ҏ ῎ ᵲʄ

ῗ ᴌ Їҏ Ḧ ῎ Ҏ Ԑᴰ ԑ ῍

ᴰ ɻ2022 ҡ ᴰ ‼ ӐῪЇ ῴ ֢῎

Ԑᴰ ҡ ᴰ ɼ 

῎ ҿ ᶱ Ḧ ‟ Е 

ᵣЕָ Ҍᾣ 

Ḧ  

῎

Ὺ

Ḧ  

ᶕ

Ḧ

 

Ḧ╦

Ḧ

Ḧᵯ  
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῎ ҿҏ Ḧ Ḧ ᶱ ḦЇ Ί ị ẃꜙ

ⱵЇҏ Ḧ ЇҒ ҏ ῎ ⌐ ɼ 

῏ɻ Ḧ Ḧ  

῎ Ї῎ Ὺ Ḧ ҿ 135,500

ҌᾣЇῚҲҿῊ ῎ ῎ Ḧ 101,500ҌᾣЖ

ҿ ᶱ Ḧ Ḧ 9,000Ҍᾣ,ҿ

ᶱӵ Ḫ Ḧ Ḧ 25,000


